
TAIWAN

活動說明

1.參加期間連續3/6個月，每月完成單張100PV以上LRP 訂單且含任一 LLV 或 MetaPWR 全系列套裝，並於次月

完成單筆100PV以上LRP訂單，可分別獲贈持續禮／堅持禮。 2.任一LLV或MetaPWR全系列套裝：◆ 每日保健

活力LRP套裝 ◆ 活力3+1 ◆ 活力3+2 ◆ 活力3+i ◆ 守護健康LRP套裝 ◆ 活力滿分LRP套裝(香草) ◆ 活力滿分LRP套裝(巧克力) 

◆ 新瑞活力LRP套裝。 3.每帳號每項贈禮限領一次。 4.贈禮將隨次月單張100PV以上LRP訂單發送。

注意事項：1. 參與活動之訂單必須來自dōTERRA美商多特瑞台灣分公司，其他國家訂單不在此列。  2. 若在活動期間修改訂單，或日後有
退貨情況導致不符合獎勵辦法者，公司有權追回相關贈品或等值金額。  3. dōTERRA美商多特瑞台灣分公司保有修改活動辦法與最終解釋
之權利。  4. 欲確知詳情者，請上網至官方網站 www.doterra.com.tw 或電洽客服專線：(04)2210-7105。

活動時間：2024年8月 ~ 2025年1月

6堅持禮
世界油愛托特包

個月3持續禮
世界油愛分享盒
(附一包2mL精油分享滾珠瓶)

個月



尊寵36尊寵36

Q2:請問新人可以參加此優惠方案嗎？�

A2:2024年8月-2024年12月加入之新人，於入會次月方可參加 LRP-LLV/MetaPWR尊寵方案。� 

Q3:請問其他國家訂單可以參加此優惠方案嗎?�

A3:參與活動之訂單必須來自dōTERRA美商多特瑞台灣分公司，其他海外市場訂單不在此列。�

Q4:重新啟動及轉讓帳戶承接者，是否可以參加此優惠方案嗎？ 

A4:可以，只要在活動時間內成為有效會員，方可參加 LRP-LLV/MetaPWR尊寵方案。�轉讓帳戶承
接者，如帳號不同，過去若有參與LRP-LLV/MetaPWR尊寵方案者，紀錄將會中斷，請電洽客服

專線處理：(04)2210-7105

Q5:我在8月前，曾有下單100PV並且含LLV或MetaPWR套組，請問可以回溯嗎？

A5:2024年LLV-LRP/MetaPWR 尊寵方案是 2024/8月開始的優惠方案，因此無法回溯。�

Q1:我在參與LRP-LLV /MetaPWR 尊寵方案時，如果中間有一個月沒完成單筆100PV忠誠訂單並含任

一LLV或MetaPWR LRP套裝，我還能參加嗎?�

A1:若未連續月份完成100PV忠誠訂單並含任一LLV或MetaPWR LRP套裝，會影響贈品發送。然而，
只要您能在活動期間內，連續月份達標，並於第4或第7個月完成單筆100PV以上LRP訂單，就能

有機會獲得所屬贈品。 

例如：小多於8月和10月都有完成，但9月未完成，小多就無法在11月獲得愛用禮。

小多從10月開始到12月都完成，並且於1月完成單筆100PV LRP訂單，能獲得10~12月贈品，依此類推。

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

100PV LRP 訂單
並含任一LLV或
MetaPWR LRP

套裝

恭喜獲得
10 ~12月
持續禮

100PV
LRP 訂單

恭喜獲得
10 ~3月
堅持禮

符合條件
PV資格

拿取贈品

月份 9月8月 10月 11月 12月 2月 3月1月 4月

LRP-LLV／MetaPWR 尊寵方案



Q6:尊寵方案贈送的贈品，一定要在隔月出100PV以上LRP訂單才能獲得嗎？

A6:是的。次月須完成單筆100PV以上LRP訂單，贈品會隨訂單贈送。第6個月符合條件者，同樣需
於次月(第7個月)完成單筆100PV以上LRP訂單，贈品會隨訂單贈送。

Q7:尊寵贈送的持續禮、堅持禮只能獲得一次嗎？�

A7:是的。在活動期間，持續禮和堅持禮最多都是贈送一次。每帳號每項贈禮限領一次�。

Q8:我的LRP3個月的持續禮與6個月的堅持禮，如果有中斷一個月，請問可以獲得嗎？�

A8:您獲贈尊寵禮的資格將需要重新計算。持續禮與堅持禮需連續3個月或6個月，完成單筆100PV以
上LRP訂單且含任一LLV或MetaPWR LRP套裝產品，並且次月須完成單筆100PV以上LRP訂單，贈

品會隨訂單贈送。

Q10:購買全方位綜合維生素、賦活植物精華、菁萃能量魚油單瓶是否符合活動資格？�

A10:此三項產品建議同時使用能發揮最好健康效益，因此單瓶購買無法參與活動。�

Q11:購買新瑞活力優益能量粉單盒是否符合活動資格？�

A11:新瑞活力系列全套產品一起使用能有最好效果，因此單品項購買無法參與活動。�

Q12:我有參加過2023年的LRP尊寵方案，請問還可以再參加2024的LRP尊寵方案嗎？ 

A12:可以。只要您於參加期間起連續3/6個月完成單張100PV以上LRP訂單且含任一LLV或MetaPWR全
系列套裝，並於次月完成單筆100PV以上LRP訂單，可分別獲贈兩項尊寵禮。每帳號每項尊寵贈

禮限領一次。

SKU 品     名 PV

40920302

40930302

20290402

60200364

60204425

60223973

60223955

60226405

每日保健活力LRP套裝

活力3+1 LRP套裝

活力3+2 LRP套裝

活力3+i LRP套裝 

守護健康LRP套裝

活力滿分LRP套裝(巧克力)

活力滿分LRP套裝(香草)

新瑞活力MetaPWR LRP套裝

70

77

100

77

150

90

90

125

Q9:任一LLV或MetaPWR LRP套裝包含哪些品項？

A9:LRP並含任一LLV或MetaPWR LRP套裝如下：


