



活動時間: 2024年8月~2025年1月



1.參加期間連續3/6個月,每月完成單張100PV以上LRP 訂單且含任一 LLV 或 MetaPWR 全系列套裝,並於次月完成單筆100PV以上LRP訂單,可分別獲贈持續禮/堅持禮。 2.任一LLV或MetaPWR全系列套裝:◆每日保健活力LRP套裝◆活力3+1◆活力3+2◆活力3+i◆守護健康LRP套裝◆活力滿分LRP套裝(香草)◆活力滿分LRP套裝(巧克力)◆新瑞活力LRP套裝。 3.每帳號每項贈禮限領一次。 4.贈禮將隨次月單張100PV以上LRP訂單發送。



LRP-LLV / MetaPWR 尊寵方案



Q1: 我在參與LRP-LLV /MetaPWR 尊寵方案時,如果中間有一個月沒完成單筆100PV忠誠訂單並含任 —LLV或MetaPWR LRP套裝,我還能參加嗎?

A1: 若未連續月份完成100PV忠誠訂單並含任一LLV或MetaPWR LRP套裝,會影響贈品發送。然而,只要您能在活動期間內,連續月份達標,並於第4或第7個月完成單筆100PV以上LRP訂單,就能有機會獲得所屬贈品。

例如:小多於8月和10月都有完成,但9月未完成,小多就無法在11月獲得愛用禮。 小多從10月開始到12月都完成,並且於1月完成單筆100PV LRP訂單,能獲得10~12月贈品,依此類推。

月份	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	4月
符合條件 PV資格	100PV LRP訂單 並含任一LLV或 MetaPWR LRP 套裝		100PV LRP訂單 並含任一LLV或 MetaPWR LRP 套裝	100PV LRP訂單 並含任一LLV或 MetaPWR LRP 套裝		100PV LRP訂單 並含任一LLV或 MetaPWR LRP 套裝	100PV LRP訂單 並含任一LLV或 MetaPWR LRP 套裝	100PV LRP訂單 並含任一LLV或 MetaPWR LRP 套裝	100PV LRP訂單
拿取贈品						恭喜獲得 10~12月 持續禮			恭喜獲得 10~3月 堅持禮

Q2: 請問新人可以參加此優惠方案嗎?

A2: 2024年8月-2024年12月加入之新人,於入會次月方可參加 LRP-LLV/MetaPWR尊寵方案。

Q3: 請問其他國家訂單可以參加此優惠方案嗎?

A3: 參與活動之訂單必須來自dōTERRA美商多特瑞台灣分公司,其他海外市場訂單不在此列。

Q4: 重新啟動及轉讓帳戶承接者,是否可以參加此優惠方案嗎?

A4:可以,只要在活動時間內成為有效會員,方可參加 LRP-LLV/MetaPWR尊寵方案。轉讓帳戶承接者,如帳號不同,過去若有參與LRP-LLV/MetaPWR尊寵方案者,紀錄將會中斷,請電洽客服專線處理:(04)2210-7105

Q5: 我在8月前,曾有下單100PV並且含LLV或MetaPWR套組,請問可以回溯嗎?

A5: 2024年LLV-LRP/MetaPWR 尊寵方案是 2024/8月開始的優惠方案,因此無法回溯。

Q6: 尊寵方案贈送的贈品,一定要在隔月出100PV以上LRP訂單才能獲得嗎?

A6: 是的。次月須完成單筆100PV以上LRP訂單,贈品會隨訂單贈送。第6個月符合條件者,同樣需於次月(第7個月)完成單筆100PV以上LRP訂單,贈品會隨訂單贈送。

Q7: 尊寵贈送的持續禮、堅持禮只能獲得一次嗎?

A7: 是的。在活動期間,持續禮和堅持禮最多都是贈送一次。每帳號每項贈禮限領一次。。

Q8: 我的LRP3個月的持續禮與6個月的堅持禮,如果有中斷一個月,請問可以獲得嗎?

A8: 您獲贈尊寵禮的資格將需要重新計算。持續禮與堅持禮需連續3個月或6個月,完成單筆100PV以上LRP訂單且含任—LLV或MetaPWR LRP套裝產品,並且次月須完成單筆100PV以上LRP訂單,贈品會隨訂單贈送。

Q9: 任一LLV或MetaPWR LRP套裝包含哪些品項?

A9: LRP並含任一LLV或MetaPWR LRP套裝如下:

SKU	品名	PV
40920302	每日保健活力LRP套裝	70
40930302	活力3+1 LRP套裝	77
20290402	活力3+2 LRP套裝	100
60200364	活力3+i LRP套裝	77
60204425	守護健康LRP套裝	150
60223973	活力滿分LRP套裝(巧克力)	90
60223955	活力滿分LRP套裝(香草)	90
60226405	新瑞活力MetaPWR LRP套裝	125

Q10:購買全方位綜合維生素、賦活植物精華、菁萃能量魚油單瓶是否符合活動資格?

A10: 此三項產品建議同時使用能發揮最好健康效益,因此單瓶購買無法參與活動。

Q11: 購買新瑞活力優益能量粉單盒是否符合活動資格?

A11: 新瑞活力系列全套產品一起使用能有最好效果,因此單品項購買無法參與活動。

Q12:我有參加過2023年的LRP尊寵方案,請問還可以再參加2024的LRP尊寵方案嗎?

A12: 可以。只要您於參加期間起連續3/6個月完成單張100PV以上LRP訂單且含任一LLV或MetaPWR全系列套裝,並於次月完成單筆100PV以上LRP訂單,可分別獲贈兩項尊寵禮。每帳號每項尊寵贈 禮限領一次。